
中阳县县城污水处理厂综合改造项目施工二次

变更公告

（招标编号：SS141129202309270207）

1、内容： 

我单位于2023年10月31日在山西省招标投标公共服务平台发布了中阳县县

城污水处理厂综合改造项目施工，现将该招标项目部分内容进行变更并延期开

标：

需变更的内容为：

3.1本次招标要求投标人须同时具备市政公用工程施工总承包叁级和环保工

程专业承包叁级及以上资质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、

设备、资金等方面具有相应的施工能力。

4.1 获取时间：2023年10月31日16时30分至2023年11月22日10时00分

5.1 递交的截止时间：2023年11月22日10时00分；

6.1 开标时间：2023年11月22日10时00分。

现变更为：

3.1本次招标要求投标人须具备市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，

有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应的

施工能力。

4.1 获取时间：2023年10月31日16时30分至2023年12月04日10时00分

5.1 递交截止时间：2023年12月04日10时00分

6.1 开标时间：2023年12月04日10时00分；

2、监督部门 

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设管理局。

3、联系方式

招标人：中阳县住房和城乡建设管理局

地址：山西省吕梁市中阳县宁乡镇人民政府4层

联系人：王先生

联系电话：13593417048

 
招标代理机构：山西子东思远工程项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市中阳县凤城北街46号二单元1102室

联系人：杨先生

移动电话：17636157116

办公电话：0358-2864007

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签

名） 

招标人或其招标代理机构：      （盖

章）




